
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2011/12

FTTB-Liga-Pokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: 4. Viertelfinale: TV Arbergen - TV Bremen-Walle 1875 1:4

Spielleiter-Kontakt: Neleimis, Dennis, Mobil: 0170/1555667, dennel82@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.06.2012 16:00 0 TV Bremen-Walle 1875 SV Werder Bremen 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

30.06.2012
30.06.2012

14:10
14:10

0
0

TV Bremen-Walle 1875
SV Werder Bremen

1. TTC Bremen
Neurönnebecker TV

4:2
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Mo.

09.05.2012
11.05.2012
14.05.2012

19:00
18:00
18:30

0
0
0

Neurönnebecker TV
SV Werder Bremen
SG Findorff

SG Marßel Bremen
FT Hammersbeck
1. TTC Bremen

4:0
4:1
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.05.2012 18:15 101 TSV Grolland Neurönnebecker TV 0:4
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1. TTC Bremen
SG Findorff
FT Hammersbeck
TV Bremen-Walle 1875
SG Marßel Bremen
TV Arbergen*
SV Werder Bremen
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